
 
 
 
Nordiskt branschcentrum i animation 
 
Projektledaren Atle Bye har på ett inspirerande sätt påbörjat arbetet med förstudie kring 
förutsättningarna att utveckla animationen i Eksjö till ett nordiskt branchcentrum. 
De inledande arbetsveckorna har inneburit  kontakter med flertalet personer som i något 
sammanhang kan kopplas till animationen för att skapa sig en uppfattning om vad 
animationen står idag i Eksjö. Med bland annat detta som underlag skall Atle utarbeta  en 
plattform för det vidare arbetet med siktet inställt på vilka möjligheter och vad som krävs för 
att animationen skall utvecklas vidare. Atle hyr en liten lägenhet i Eksjö och ägnar sin lediga 
tid till att lära känna och hitta i denna trevliga lilla ”trästad”. 
 
 
Filmturismdag i Mariannelund 
Filmturismen blir allt mer intressant är vi ser en tydlig utveckling i Storbritannien (Harry 
Potter) Nya Zeeland ( Sagan om Ringen)och även  i Stockholm  där milleniumfilmerna är 
inspelade. Filmturismen är numera en naturlig del av den regionala 
utvecklingen. 
Fredag den 25 november var vi inbjudna till Mariannelund för att 
diskutera och ta del av dessa frågor.  
Annamarie Thorell från Gotland inledde dagen med att berätta om 
sina egna erfarenheter och unika kunskap på temat. 
Lena Stävmo, Lena Larsson och Christina Thorstensson från 
Partnerskap Småland  berättade om deras syn på hur filmturism 
kan få betydelse för Småland.   
Anna Mellergård Barnfilmbyns projektledare informerade om var 
projektet står idag och hur man tänker en framtid som tar sin 
utgångspunkt i Astrid Lindgrens filmvärld.  
Det var en mycket trevlig, spännande, och givande förmiddag 
 som vi hoppas ger inspiration och möjlighet att fortsätta jobbet  
med att utveckla filmturismen i Astrid Lindgrens bygd. 

 
 
Dreamhack  24-27 november på Elmia i Jönköping  
 
Film i Jönköpings län var på plats tillsammans med de övriga verksamheterna på 
Kulturenheten. Vi arrangerade en ”pitch-tävling” dit ungdomarna kunde komma och berätta 
om en filmidé som de skulle vilja göra film på. Det kom 14 personer som delade med sig av 
sina idéer, allt ifrån dokumentär till fantasi. En av dessa kommer utses till vinnare. Priset blir 
att få  utveckla sin idé till manus med hjälp av oss på Film i Jönköpings län och som slutligen 
förhoppningsvis leder till en filmproduktion. Vi meddelar i nästa nyhetsbrev vem som vann. 
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Film om Spira 
 
Dokumentären om SPIRAS tillblivelse är nästan  färdigfilmad och under  våren 2012 kommer 
allt digert filmmaterial att redigeras med förhoppningen att den färdiga filmen kommer att 
kunna visas under våren. 
 
Vi har också fått i uppdrag att göra film eller rättare sagt filmsekvenser om miljötänkandet på 
Spira. Dessa små filmer kommer att vända sig till barn och ungdomar och läggas ut på Spiras 
webb. Det finna även en tanke på att utveckla webben att bli interaktiv och då kommer dessa 
filmer att finnas med där. Vi återkommer om mer information längre fram. 
 
Filmpedagogisk verksamhet 
  
6 elever, alla tjejer, på Stora Segerstads Naturbruksgymnasiet i Reftele håller på att göra en 
film om valpvård och en om hundutställningar. De är med i ett UF-projekt. UF stå för Ung 
Företagsamhet och arbetar för att få unga människor mer företagsamma.  De ringde och bad 
Film i Jönköpings län komma en dag till dem och ge goda råd vad de ska tänka på när de 
skapar filmerna. Det var ett gäng fantastiskt duktiga och intresserade tjejer vi mötte. Det ska 
bli spännande att se de färdiga filmerna.  
 
Efterfrågan är stor i länet från skolor som vill att vi ska driva olika filmprojekt i klassrummet. 
Allt från årskurs 4 till och med gymnasiet. Det är svårt att tacka ja till alla när efterfrågan är 
stor men vi gör vårt bästa.  
I vår kommer vi att driva ”Skapande skolaprojekt”  i Jönköpings kommun i samarbete med 
Kulturskolan. Elever och lärare i årskurs 6 ska titta och skapa film på Barnarpsskolan, 
Talavidskolan  och Norrängsskolan. 
4 workshops är planerade i årskurs 8 på Mogärdesskolan i Vetlanda  och filmprojekt är 
planerat i årskurs 4 på Sörgårdsskolan i Gislaved.  
 
Facebook 
 

 Vi finns på facebook. Gilla oss och du får snabbast information om vad som 
händer i länet!  
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